



L. Lorentzen Consulting ApS

CVR-nr. 32 27 58 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2013.

Lars Lorentzen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

L. Lorentzen Consulting ApS
Robjergvej 1
3200 Helsingø

CVR-nr.: 32 27 58 26
Stiftet: 26. juni 2009
Hjemsted: Helsingø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Lars Lorentzen

Revision

Christensen Kjørulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er på nuværende tidspunkt uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for perioden 2012 udgør t.kr. -4 og egenkapitalen udgør t.kr. 102.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttotab	-8.750	-8.750
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.950	0
Andre finansielle indtægter	<u>1</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-4.799	-8.750
1 Skat af årets resultat	<u>1.200</u>	<u>2.188</u>
Årets resultat	-3.599	-6.562
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.599</u>	<u>-6.562</u>
Disponeret i alt	-3.599	-6.562



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	102.700	107.500
Udskudt skatteaktiv	<u>7.758</u>	<u>6.558</u>
Tilgodehavender i alt	<u>110.458</u>	<u>114.058</u>
Likvide beholdninger	<u>25</u>	<u>24</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>110.483</u>	<u>114.082</u>
Aktiver i alt	<u>110.483</u>	<u>114.082</u>



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
2 Anpartskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-23.267	-19.668
Egenkapital i alt	101.733	105.332
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.750	8.750
Gældsforpligtelser i alt	8.750	8.750
Passiver i alt	110.483	114.082
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-1.200	-2.188
	<u>-1.200</u>	<u>-2.188</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2012	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	-19.668	-13.106
Årets overførte overskud eller underskud	-3.599	-6.562
	<u>-23.267</u>	<u>-19.668</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab L. Lorentzen Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.


